柳州市知识产权局文件
柳知字〔2012〕8号

关于举办“知识产权支撑现代制造”
讲座的通知

各县(区)政府、开发以区管委会、市直机关部委办局、企事业单位：

为贯彻自治区、柳州市发明创造大会精神，落实“开展全民发明创造活动决定”、“发明专利申请倍增计划”，经研究决定,2012年4月24日上午9:00举办“知识产权支撑现代制造”讲座，现就有关事宜通知如下:

一、讲座时间及地点

时间：2012年4月24日上午9:00
地点：柳州饭店柳江厅
二、讲座内容

由华中科技大学知识产权战略研究院院长、博士研究生导师朱雪忠教授做“知识产权支撑现代制造”讲座。
3、 参加讲座员

各县区领导、全市各部委办局领导、亿元以上产值企业领导、高校和科研院所领导。

四、其它事项：

请参加讲座人员4月24日8：45前进场完毕。并请于4月23日12：00前将讲座回执传真到柳州市科技局。
传真号：0772-2623550
    联系人：刘俐    0772-2635969
                 柳州市推动发明创造领导小组办公室（代章）

二〇一二年四月十八日
主题词：知识产权 讲座 通知

  柳州市科技局办公室                   2012年4月18日印发

                                              （网络发文）

“知识产权支撑现代制造”讲座回执单
填报单位（公章）：                   填报日期：    年    月     日

	序号
	姓   名
	职   务
	办公室电话
	手    机
	备 注

联系人：                电话：               手机

说明：请于4月23日12：00前将活动回执传真至市科技局。（fax:2623550  联系人：刘俐 2635969  电子邮箱：lzipo@163.com ）
PAGE
- 2 -